

Unigram ApS

Vestertoft 48
6230 Rødekro

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/02/2020

Tonny Gram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Unigram ApS

Vestertoft 48

6230 Rødekro

e-mailadresse: tonny@unigram.dk

CVR-nr: 36917687

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Året 2019, blev et stille år for UniGram. Vi har et fornuftigt salg af egne produkter, men vi mangler en større omsætning før vi er rentable. Det skyldes de faste omkostninger især renter til bank.

UniGram fortsatte salget af vores Magsling, det er et rigtig fint produkt men ikke et produkt der kan bære hele forretningen. Ved afslutningen af regnskabsåret 2018-19 blev det besluttet at forsøge en ny salgskanal igennem Amazon.

Det blev desværre ikke til et nævneværdigt overskud, og det er fra bestyrelsen besluttet at kan 2019-2020 ikke blive rentabelt så overvjes UniGrams fremtid.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		80.393	131.296
Eksterne omkostninger		-59.540	-72.692
Administrationsomkostninger		-7.007	-20.089
Bruttoresultat		13.846	38.515
Personaleomkostninger		-341	-6.184
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-428	-4.910
Andre driftsomkostninger		-271	-15.371
Resultat af ordinær primær drift		12.806	12.050
Øvrige finansielle omkostninger		-11.671	-11.270
Ordinært resultat før skat		1.135	780
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		1.135	780
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.135	780
I alt		1.135	780

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		98.414	96.914
Varebeholdninger i alt		98.414	96.914
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500	2.500
Tilgodehavender i alt		2.500	2.500
Likvide beholdninger		2.500	2.500
Omsætningsaktiver i alt		103.414	101.914
Aktiver i alt		103.414	101.914

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-175.527	-176.662
Egenkapital i alt		-125.527	-126.662
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		195.401	202.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.747	2.485
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.793	23.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.941	228.576
Gældsforpligtelser i alt		228.941	228.576
Passiver i alt		103.414	101.914

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret